
UCHWAŁA NR XXX/498/97 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 29 stycznia 1997 roku 
 

 

 

w sprawie nadania nazwy terenowi w rejonie ulic Morskiej-Wiejskiej-

Chylońskiej w Gdyni 
 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 

(tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiany: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261; Dz. U. Nr 89/96, poz. 401), Rada 

Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Terenowi położonemu w rejonie ulic Morskiej-Wiejskiej-Chylońskiej, obręb Gdynia, km 22 

(zgodnie z załączoną mapą) nadaje się nazwę „Park Kiloński”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 


